

WSZ-EP-42/173/2018

Konin,1..1..WRZ..2018

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 221 000 euro na dostawę leków biorących udział w programach lekowych i chemioterapii dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie , nr sprawy: WSZ-EP-42/2018

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), uprzejmie wyjaśniamy:

1.Dotyczy pakiet 67 pozycja 1, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletki na kapsułkę twardą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie numer 67 zamianę postaci z tabletki na kapsułkę twardą i w związku z powyższym zmodyfikuje załącznik numer 2 do SIWZ WSZ-EP-42/2018.Zmodyfikowany załącznik numer 2 do SIWZ WSZ-EP-42/2018 Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

2.Dotyczy pakiet 67 pozycja 1, w kolumnie Ilość op. Zamawiający wskazuje wycenę za opakowanie prosimy o doprecyzowanie w kolumnie postać leku wielkość opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ.

3.Czy w celu zapewnienia zgodności z obowiązującymi ustaleniami wynikającymi z zapisów właściwego dla danego produktu instrumentu dzielenia ryzyka (IDR), o którym mowa w art. 11 ust. 2 pkt 7) oraz ust. 5 pkt 2) i pkt 5) ustawy z dnia 12 maja 2011 roku o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych, stanowiącego załącznik do decyzji o refundacji, Zamawiający dopuszcza obniżenie ceny w trakcie realizacji umowy poprzez faktury korygujące wystawiane przez Wykonawcę lub sprzedaż po niższej cenie ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami § 2 ust 6 projektu umowy – załącznika do SIWZ WSZ-EP-42/2018 „Obniżenie cen jednostkowych produktów dostarczanych przez Wykonawcę w ramach niniejszej umowy może nastąpić w każdym czasie i nie wymaga zgody Zamawiającego ani sporządzenia aneksu do umowy”.

4.Dotyczy pakietu nr 52 poz. 1. Czy Zamawiający dopuszcza do postępowania wszystkie leki (postaci, dawki) znajdujące się w aktualnym Katalogu Chemioterapii ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ

5.Dotyczy pakietu nr 52 poz. 1. Czy Zamawiający dopuszcza lek , który jest przeciwwskazany u pacjentów z chorobami układu krążenia stopnia 3. z ujemnym stosunkiem korzyści do ryzyka lub stopnia 4. (kryteria toksyczności South West Oncology Group), potwierdzone w CHPL?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ

6. Dotyczy pakietu nr 86 poz. 1. Czy Zamawiający dopuszcza do postępowania wszystkie leki (postaci, dawki) znajdujące się w aktualnym Katalogu Chemioterapii ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomicznych i Finansowych
Dorota Kotecka